
 

PINHEIRO & ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 27.232.729/0001-40 - INC. EST:20.467.001-2 
RUA: AGUAS BELAS, 42 - PARNAMIRIM/RN - CEP: 59.140-530 - FONE: 84 2030-2373/99604-3519 

EMAIL: CONTATOPINHEIROEROCHA@GMAIL.COM 
 

 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000 
 
PREGÃO ELETRONICO Nº  Nº 021/2023  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MOTONIVELADORA PARA 
APOIO NOS DIVERSOS SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN   

 
Sr. Pregoeiro, 
  
  A Empresa PINHEIRO & ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita 
no CNPJ/MF sob o n° 27.232.729/0001-40,situada na Rua Águas Belas, nº 42, Boa 
Esperança, Parnamirim/RN, , propõe ao MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN o registro 
de preços para a execução dos serviços acima indicados, conforme Termo de 
Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições: 
a) conforme planilha orçamentária em anexos 
b) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive 
as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer 
outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos serviços desta 
Licitação. 
c) Prazo de validade da proposta:  60 dias contados da abertura dos 
envelopes propostas 
d) Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos 
receber a nota de empenho/ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS no prazo determinado 
no Edital, indicando para esse fim o representante legal, Harllington Luiz 
Avelino Pinheiro, Engenheiro Civil CREA Nº 211.912.650-0 RG nº 1693.772/ITEP, 
CPF nº 029.329.364-33, Sócio Gerente, Residente Domiciliar no Condomínio 
Bounganville, casa 20 , localizada na Av: Dr. Luiz Antonio, Bairro Boa  
Esperança, Parnamirim/RN como responsável legal desta empresa. 
e) Dados bancários: Banco do Brasil S/A, agência 0022-1 e conta corrente 
35.015-x. 
f) E-mail para recebimento da Ordem de Execução de Serviços: 
contatopinheiroerocha@gmail.com. 
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. 
g) que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores do Município 
de Santa Cruz/RN, e ainda, cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau. 
 

Atenciosamente 
 

 
Parnamirim/RN, 27 de Abril de 2023 

 
 

HARLLINGTON LUIZ AVELINO PINHEIRO 
SÓCIO 

CPF: 029.329.364-33 

 
 
 

 

HARLLINGTON LUIZ 
AVELINO 
PINHEIRO:02932936433

Assinado de forma digital por 
HARLLINGTON LUIZ AVELINO 
PINHEIRO:02932936433 
Dados: 2023.04.27 10:55:41 -03'00'



 

PINHEIRO & ROCHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 27.232.729/0001-40 - INC. EST:20.467.001-2 
RUA: AGUAS BELAS, 42 - PARNAMIRIM/RN - CEP: 59.140-530 - FONE: 84 2030-2373/99604-3519 

EMAIL: CONTATOPINHEIROEROCHA@GMAIL.COM 
 

 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000 
 
PREGÃO ELETRONICO Nº  Nº 021/2023  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MOTONIVELADORA PARA 
APOIO NOS DIVERSOS SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN  
 
 

Item Discriminação QNT UND MARCA/ 
MOD/ 
ANO 

V. 
UNITARIO 

EXTENSO Total do 
item 

2 

Motoniveladora cabine 
fechada, potência 
básica (1ª marcha) 123 
kw, lâmina 3,66m, peso 
operacional 16,19 TOn., 
transmissão power 
shift, sistema 
hidráulico com sensor 
de carga, tração 6x4, 
escarificador, diâmetro 
de giro 1530mm, ano 
2006 ou posterior 
(incluso operador e 
óleo diesel)  
 

 
1.450 
 

HORAS CAT/120K 
/2012 

445,00 
Quatrocentos 
e Quarenta e 
Cinco Reais 

645.250,00 

  TOTAL   
 

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO R$ 645.250,00 ( SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, 
DUZENTOS E CINQUENTA) 
  

 
 
 

Parnamirim/RN, 27 de Abril de 2023 
 
 
 
 
 
 

HARLLINGTON LUIZ AVELINO PINHEIRO 
SÓCIO 

CPF: 029.329.364-33 
 

HARLLINGTON LUIZ 
AVELINO 
PINHEIRO:02932936
433

Assinado de forma digital por 
HARLLINGTON LUIZ AVELINO 
PINHEIRO:02932936433 
Dados: 2023.04.27 11:10:34 
-03'00'


